МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ
 «28» октября 2024 г                       №  493

г.  Нижний Новгород

┌      ┐

   О внесении изменений в приказ

   № 262 от 17.06.2024

На   основании  постановления администрации города  Нижнего Новгорода от   23.04.2024 года

 № 2659 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения с 01 июня 2024 года    и

отмене некоторых постановлений администрации города Нижнего Новгорода»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести в приказ   № 262 от 17.06.2024 года « О размере платы для нанимателей, проживающих в

комнатах и отдельных блоках (квартирах) в общежитиях НГТУ с 01.07.2024»  следующие изменения:

1.1. Графу  «Содержание жилья» изложить в новой редакции

Наименование

Содержание жилья

руб./ кв.м

Общежитие №1

Поквартирное  40,94

Покомнатное 61,92

Общежитие №2

Поквартирное 40,94

Покомнатное 61,92

Общежитие №3

Поквартирное 40,94

Покомнатное 61,92

Общежитие №4

Поквартирное 49,47

Покомнатное 63,09

Общежитие №5

Поквартирное 49,47

Покомнатное 63,09

Общежитие №6

Поквартирное 54,68

Покомнатное 71,07

2. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля (Иконникова Л.А.) и планово-

финансовому управлению (Кочанова Л.Б.) с 01.11.2024 производить расчеты с учетом нового размера

платы за содержание жилья.

3. Начальнику управления информатизации Лабаеву А.М. разместить настоящий приказ на официальном

    сайте НГТУ.

Ректор                                               С.М.Дмитриев

Проект вносит:                                                            Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

                Л. Б. Кочанова                                                                            С. Ю. Обыденнова

                                                                                   Проректор УИК

                                                                                                  В.Е.Кочешков

                  Главный бухгалтер

                  Л. А. Иконникова

                                                                                            Начальник управления

                студенческого городка

          А.В.Назаренко

                                                Председатель профкома

               сотрудников НГТУ

                       А. В. Семашко

                                                                                           Начальник правового управления

                                                                                                                      А. В. Маркеева